
ZRiT-A Kościelnik

Kościelnik k/Lubania, 11.06.2023

Wydruk: 15-06-2023 09:04:58

1T/20x40
10:00 

(11-06-2023)

Wyniki konkursu (Results)
Konkurs nr: 1T / 20x40 / Ujeżdżeniowy Pierwszy Krok

(Competition No: 1T / )

M-ce (Place)
Rank

Zawodnik
Rider
Klub

Club

Nazwa konia (numer)
Horse (Show reg. No)

Ujeżdżenie (Dressage)
Nagroda

Priz e

C % Wynik (Result)

1 79,000
(1)

7,900
(1)

2 68,000
(2)

6,800
(2)

3 62,000 6,200

 
Delegat techniczny
(Technical Delegate):

Anna Augustyńska
 

Zuzanna ĆMIKIEWICZ (Mł.2011)
stajnia Awangarda

GARD (21)
SP / POL / wałach / 1998 (25) / 
009690008298 / gn. / Le Voltaire / Voltaire / Galeria / Fanimo
stadnina koni moszna / kamil siedlecki (K004207)

Zosia KUZIEMSKA (Mł.2023) BURZA (17)
KUC / POL / klacz / 2009 (14) / 
124457944309 / kara / nn / nn
nn / katarzyna goda

Agata CHAPIŃSKA (Mł.2014)
stajnia awangarda

BURZA (17)
KUC / POL / klacz / 2009 (14) / 
124457944309 / kara / nn / nn
nn / katarzyna goda
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ZRiT-A Kościelnik

Kościelnik k/Lubania, 11.06.2023

Wydruk: 15-06-2023 09:05:00

2T/20x40
10:35 

(11-06-2023)

Wyniki konkursu (Results)
Konkurs nr: 2T / 20x40 / Próbny Egzamin BOJ

(Competition No: 2T / )

M-ce (Place)
Rank

Zawodnik
Rider
Klub

Club

Nazwa konia (numer)
Horse (Show reg. No)

Ujeżdżenie (Dressage)
Nagroda

Priz e

C % Wynik (Result)

1 68,077
(1)

68,077
(1)

1 68,077
(1)

68,077
(1)

3 64,615
(3)

64,615
(3)

ELI

ELI

 
Delegat techniczny
(Technical Delegate):

Anna Augustyńska
 

Sara KONSUR (Mł.2023)
KJ Bella Brzeźnik (Brak)

BASMA (31)
SP / POL / klacz / 2005 (18) / 
POL 009530128205 / gniada / WINSTON / BIANKA
TADEUSZ KIEMPA / NATALIA DURDA (K012722)

Natalia KLIMEK (J.2005)
KJ Bella Brzeźnik (brak)

BASMA (31)
SP / POL / klacz / 2005 (18) / 
POL 009530128205 / gniada / WINSTON / BIANKA
TADEUSZ KIEMPA / NATALIA DURDA (K012722)

Miłosz SKIBA (JM.2010)
KJ Bella Brzeźnik (O077242)

GLAMUR (32)
SP / POL / klacz / 2015 (8) / 
616098100106368 / gniada / Guliwer / / Ginger /
Anna Lorenzo / Justyna Skiba (K028903)

Laura ZESZUTEK (Mł.2012)
KJ Bella Brzeźnik (Brak)

DOMINO (33)
KUC / POL / wałach / 2018 (5) / 
6169996400862 / siwa / Nn / Nn
Nn / Sylwia Zeszutek (Brak)

Laura ZESZUTEK (Mł.2012)
KJ Bella Brzeźnik (Brak)

DOMINO (33)
KUC / POL / wałach / 2018 (5) / 
6169996400862 / siwa / Nn / Nn
Nn / Sylwia Zeszutek (Brak)
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ZRiT-A Kościelnik

Kościelnik k/Lubania, 11.06.2023

Wydruk: 15-06-2023 09:05:01

4R/20x40
11:15 

(11-06-2023)

Wyniki konkursu (Results)
Konkurs nr: 4R / 20x40 / P-8 kwalifikacje OOM KUCE

(Competition No: 4R / )

B - Łukasz Dziarmaga - Pol ()
C - Marek Ruda - Pol ()

M-ce (Place)
Rank

Zawodnik
Rider
Klub

Club

Nazwa konia (numer)
Horse (Show reg. No)

Postawa i
dosiad

Skuteczność
pomocy Precyzja Wrażenie

ogólne
Ocena

techniczna
Ocena

jakościowa
Liczba innych

błędów
Ocena

końcowa
Nagroda

Priz e

1 6,8 6,5 6,6 6,7 51,111 66,500 58,806

 
Delegat techniczny
(Technical Delegate):

Anna Augustyńska
 

Gospodarz toru:

Lena KOŻUSZYN
(JM.2009)
KJ Black Pony
(O060892)

MIGRENA (2)
KUC FELIŃSKI / POL / klacz /
2009 (14) / 
POL01367036709 / gniada / Fedain
/ / Muzka / Harbin
Piotr Koch / Beata Kożuszyn
(K030974)
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ZRiT-A Kościelnik

Kościelnik k/Lubania, 11.06.2023

Wydruk: 15-06-2023 09:05:03

7T/20x60
11:50 

(11-06-2023)

Wyniki konkursu (Results)
Konkurs nr: 7T / 20x60 / L-1

(Competition No: 7T / )

C - Łukasz Dziarmaga - Pol ()
B - Marek Ruda - Pol ()

M-ce (Place)
Rank

Zawodnik
Rider
Klub

Club

Nazwa konia (numer)
Horse (Show reg. No)

Ujeżdżenie (Dressage)
Nagroda

Priz e

C % B % Wynik (Result)

1 68,158
(1)

66,316
(1)

67,237
(1)

2 67,895
(2)

66,053
(2)

66,974
(2)

3 67,105
(3)

66,053
(2)

66,579
(3)

4 66,842
(4)

62,895
(4)

64,868
(4)

5 64,737
(5)

60,789
(6)

62,763
(5)

6 63,421
(6)

60,000
(8)

61,711
(6)

7 61,316
(10)

61,053
(5)

61,184
(7)

8 61,842
(8)

60,263
(7)

61,053
(8)

9 61,842
(8)

58,947
(10)

60,394
(9)

10 62,105
(7)

58,158
(14)

60,132
(10)

11 59,474
(12)

58,947
(10)

59,211
(11)

12 58,421
(14)

59,737
(9)

59,079
(12)

13 59,211
(13)

58,684
(13)

58,948
(13)

Aleksandra MANOREK (MJ.2003)
Klub Jeździecki Maximus Kowary (O065156)

MISSISIPI-P (25)
PKS / POL / klacz / 2004 (19) / 
POL009670032004 / ciemnokasztanowata / Corleone Z / Morena
Bogdan Parkitny / Justyna Garbarek-Kosełko (K013783)

Aleksandra JUREK (JM.2009)
SKJ Czarna Perła (O065223)

ADELA (27)
MAŁY KOŃ / POL / klacz / 2011 (12) / 
616999661580611 / srokata / ...... / ..........
........ / Roksana Biazik (K030291)

Joanna KUNECKA CASTELLO (15)
NIEM.SPORT. / POL / wałach / 2010 (13) / 
DE 455-8789639-10 / gn. / Wanderfurst / / Czwarta Szlachetna / Zar
Joanna Kunecka / Joanna Kunecka (K036162)

Tomasz PASTERNAK (JM.2010)
KJ Black Pony (brak)

ŁAJKA-K (12)
KUC / POL / klacz / 2019 (4) / 
616013670098819 / srokata / Bonni / Łajka
Piotr Koch / Piotr Koch (brak)

Natalia WALOCHA (J.2005)
KJ Black Pony (brak)

HURYSA (8)
MAŁOPOLSKA / POL / klacz / 2003 (20) / 
616006580132603 / siwa / Paszkwil / Huanita
Mieczysław Portka / Piotr Koch (brak)

Michalina BARTKÓW (JM.2009)
KJ Black Pony (brak)

PASJA (7)
KUC FELIŃSKI / POL / klacz / 2007 (16) / 
POL 013670134807 / siwa / Bambo / Proza
Piotr Koch / Piotr Koch (K014972)

Lena SZCZECH (JM.2010)
KJ Black Pony (brak)

MARKIZA-K (11)
KUC FELIŃSKI / POL / klacz / 2014 (9) / 
616013670022214 / siwa / Mielno / / Migrena /
Piotr Koch / Piotr Koch (K032917)

Maja SZCZECH (JM.2008)
KJ Black Pony (brak)

PASJA (7)
KUC FELIŃSKI / POL / klacz / 2007 (16) / 
POL 013670134807 / siwa / Bambo / Proza
Piotr Koch / Piotr Koch (K014972)

Basia ANIMUCKA (JM.2008)
KJ Black Pony (brak)

HURYSA (8)
MAŁOPOLSKA / POL / klacz / 2003 (20) / 
616006580132603 / siwa / Paszkwil / Huanita
Mieczysław Portka / Piotr Koch (brak)

Katarzyna GODA
Klub Jeździecki Na Koń w Łagowie (O068056 / I013824)

WIEKE DE BEL (16)
FRYZYJSKA / NED / klacz / 2009 (14) / 
1509776633312409 / kara / nn / nn
Helga Doss / katarzyna Goda

Zosia MYKAŁA (JM.2008)
KJ Black Pony (brak)

MARKIZA-K (11)
KUC FELIŃSKI / POL / klacz / 2014 (9) / 
616013670022214 / siwa / Mielno / / Migrena /
Piotr Koch / Piotr Koch (K032917)

Katarzyna FOLDA
KJ Black Pony (brak)

TALEA (14)
Deutsches Sportpferd / POL / klacz / 2018 (5) / 
DE 456560357718 / gniada / Toys / Chrystal Blue
Carmen Stieger / Katarzyna Folda (brak)

Pola SZPAK (JM.2010)
KJ Black Pony (brak)

ERADA (9)
Czysta Krew Arabska / POL / klacz / 2009 (14) / 
090000007197 / kasztanowata / Odys / Erendara
Sławomir Bubas / Piotr Koch (brak)

D

D

D

D

D
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14 59,737
(11)

57,105
(16)

58,421
(14)

15 57,632
(16)

58,947
(10)

58,290
(15)

16 57,632
(16)

56,579
(18)

57,105
(16)

17 56,053
(18)

57,105
(16)

56,579
(17)

18 57,895
(15)

55,000
(22)

56,448
(18)

19 55,079
(19)

56,395
(19)

55,737
(19)

20 51,842
(21)

57,632
(15)

54,737
(20)

21 53,947
(20)

55,526
(21)

54,736
(21)

22 50,556
(22)

56,316
(20)

53,436
(22)

23 47,368
(23)

48,447
(23)

47,907
(23)

ELI

PRZEJAZDY TRENINGOWE

M-ce (Place)
Rank

Zawodnik
Rider
Klub

Club

Nazwa konia (numer)
Hors e (Show reg. No)

Ujeżdżenie (Dressage)
Nagroda

PrizeC % B % Wynik (Result)

57,105 57,632 57,369

M-ce (Place)
Rank

Zawodnik
Rider
Klub

Club

Nazwa konia (numer)
Horse (Show reg. No)

Ujeżdżenie (Dressage)
Nagroda

Priz e

C % B % Wynik (Result)

 
Delegat techniczny
(Technical Delegate):

Anna Augustyńska
 

Damian CHUDOBA
Klub Jeździecki Na Koń w Łagowie (O070067 / I013824)

LEW BH (5)
WIELKOPOLSKA / POL / wałach / 2003 (20) / 
616007660465403 / kasztanowata / Arlan / Libora
hupa bogna / Damian Chudoba (-)

Julia LUBIKOWSKA (J.2007)
KJ Black Pony (Brak)

FERETTE (1)
Czysta Krew Arabska / POL / ogier / 2017 (6) / 
616POL17011712A / kara / HS Piranesi / Fajzerka
Andrzej Urbanowski / Piotr Koch (brak)

Basia RYŻEWSKA (JM.2009)
KJ Black Pony (brak)

ERADA (9)
Czysta Krew Arabska / POL / klacz / 2009 (14) / 
090000007197 / kasztanowata / Odys / Erendara
Sławomir Bubas / Piotr Koch (brak)

Maja KOTLARSKA (Mł.2015)
SKJ Czarna Perła (Brak)

MAGNUM (28)
SP / POL / wałach / 2019 (4) / 
Brak / myszata / Brak / Brak
Brak / Ewa Kotlarska (Brak)

Kalina SZŁABOWICZ (J.2007)
KJ Black Pony (brak)

HANA (10)
MAŁOPOLSKA / POL / klacz / 2019 (4) / 
616006580166919 / gniada / Jurand / Hurysa
Marcin Niedziela / Piotr Koch (brak)

Antonina FOLDA (Mł.2011)
KJ Black Pony (O061286)

TALEA (14)
Deutsches Sportpferd / POL / klacz / 2018 (5) / 
DE 456560357718 / gniada / Toys / Chrystal Blue
Carmen Stieger / Katarzyna Folda (brak)

Julia LUBOWSKA
Brak przynależności (0045856)

MADRYT-K (19)
KUC FELIŃSKI / POL / wałach / 2019 (4) / 
616013670098519 / izabelowata / Harbin / Markiza-K
Piotr Koch / Piotr Koch (brak)

Hanna STRZELCZYK (Mł.2011)
SKJ "Czarna Perła" (O073306)

ITALIE (29)
SP / POL / klacz / 2001 (22) / 
203001220108401 / gniada / Aldan / Francis
brak / Roksana Biazik (K035724)

Kalina SZŁABOWICZ (J.2007)
KJ Black Pony (brak)

MADRYT-K (19)
KUC FELIŃSKI / POL / wałach / 2019 (4) / 
616013670098519 / izabelowata / Harbin / Markiza-K
Piotr Koch / Piotr Koch (brak)

Pola MALICKA (Mł.2011)
KJ Black Pony (brak)

S-KELPIE (13)
KUC FELIŃSKI / POL / klacz / 2019 (4) / 
616013670059419 / kasztanowata / Emaus / Sjaantje
Piotr Koch / Piotr Koch (Brak)

Oliwia KUCHMISTRZ (JM.2009)
KJ Black Pony (brak)

S-KELPIE (13)
KUC FELIŃSKI / POL / klacz / 2019 (4) / 
616013670059419 / kasztanowata / Emaus / Sjaantje
Piotr Koch / Piotr Koch (Brak)

Maja KOTLARSKA (Mł.2015)
SKJ Czarna Perła (Brak)

MAGNUM (28)
SP / POL / wałach / 2019 (4) / 
Brak / myszata / Brak / Brak
Brak / Ewa Kotlarska (Brak)
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ZRiT-A Kościelnik

Kościelnik k/Lubania, 11.06.2023

Wydruk: 15-06-2023 09:05:06

8T/20x60
14:50 

(11-06-2023)

Wyniki konkursu (Results)
Konkurs nr: 8T / 20x60 / P-1

(Competition No: 8T / )

C - Marek Ruda - Pol ()
B - Łukasz Dziarmaga - Pol ()

M-ce (Place)
Rank

Zawodnik
Rider
Klub

Club

Nazwa konia (numer)
Horse (Show reg. No)

Ujeżdżenie (Dressage)
Nagroda

Priz e

C % B % Wynik (Result)

1 60,600
(1)

62,800
(1)

61,700
(1)

 
Delegat techniczny
(Technical Delegate):

Anna Augustyńska
 

Maja SROKA (J.2007)
KJ Black Pony (brak)

PANDORA (3)
MAŁOPOLSKA / POL / klacz / 2012 (11) / 
616006580189912 / gniada / Irak / Platyna
/ / Piotr Koch (brak)
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ZRiT-A Kościelnik

Kościelnik k/Lubania, 11.06.2023

Wydruk: 15-06-2023 09:05:08

9R/20x60
15:10 

(11-06-2023)

Wyniki konkursu (Results)
Konkurs nr: 9R / 20x60 / L-2

(Competition No: 9R / )

B - Łukasz Dziarmaga - Pol ()
C - Marek Ruda - Pol ()

M-ce (Place)
Rank

Zawodnik
Rider
Klub

Club

Nazwa konia (numer)
Horse (Show reg. No)

Ujeżdżenie (Dressage)
Nagroda

Priz e

C % B % Wynik (Result)

1 69,545
(1)

69,318
(1)

69,431
(1)

2 67,045
(2)

68,636
(2)

67,841
(2)

3 63,409
(3)

65,455
(3)

64,432
(3)

4 57,727
(4)

59,773
(4)

58,750
(4)

5 56,318
(5)

58,364
(5)

57,341
(5)

 
Delegat techniczny
(Technical Delegate):

Anna Augustyńska
 

Roksana BIAZIK
SKJ Stajnia Czarna Perła (O012598)

MOKKA CAFFEE (34)
SP / POL / klacz / 2012 (11) / 
616999680067212 / izabelowata / Dandys / Domena
brak / Roksana Biazik (K028995)

Aleksandra MANOREK (MJ.2003)
Klub Jeździecki Maximus Kowary (O065156)

MISSISIPI-P (25)
PKS / POL / klacz / 2004 (19) / 
POL009670032004 / ciemnokasztanowata / Corleone Z / Morena
Bogdan Parkitny / Justyna Garbarek-Kosełko (K013783)

Aleksandra JUREK (JM.2009)
SKJ Czarna Perła (O065223)

ADELA (27)
MAŁY KOŃ / POL / klacz / 2011 (12) / 
616999661580611 / srokata / ...... / ..........
........ / Roksana Biazik (K030291)

Hanna STRZELCZYK (Mł.2011)
SKJ "Czarna Perła" (O073306)

ITALIE (29)
SP / POL / klacz / 2001 (22) / 
203001220108401 / gniada / Aldan / Francis
brak / Roksana Biazik (K035724)

Damian CHUDOBA (Mł.2023)
Klub Jeździecki Na Koń w Łagowie

LEW BH (23)
WLKP / POL / wałach / 2003 (20) / 
265547332999 / kaszt. / Arlan / Lando / Libora / Arak
huba bogna / damian chudoba (K018283)

D
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ZRiT-A Kościelnik

Kościelnik k/Lubania, 11.06.2023

Wydruk: 15-06-2023 09:05:09

10R/20x60
15:55 

(11-06-2023)

Wyniki konkursu (Results)
Konkurs nr: 10R / 20x60 / L-3

(Competition No: 10R / )

M-ce (Place)
Rank

Zawodnik
Rider
Klub

Club

Nazwa konia (numer)
Horse (Show reg. No)

Ujeżdżenie (Dressage)
Nagroda

Priz e

E % C % Wynik (Result)

1 63,636
(1)

59,545
(1)

61,591
(1)

2 56,318
(2)

57,682
(2)

57,000
(2)

 
Delegat techniczny
(Technical Delegate):

Anna Augustyńska
 

Katarzyna GODA
Klub Jeździecki Na Koń w Łagowie (O068056 / I013824)

PERLA (4)
LUSITANO / POL / wałach / 2010 (13) / 
744901000043507 / izabelowata / Nn / Nn
Jose Antonio Rodriguez Aguilar / Katarzyna goda (K033336)

Damian CHUDOBA
Klub Jeździecki Na Koń w Łagowie (O070067 / I013824)

LEW BH (5)
WIELKOPOLSKA / POL / wałach / 2003 (20) / 
616007660465403 / kasztanowata / Arlan / Libora
hupa bogna / Damian Chudoba (-)
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ZRiT-A Kościelnik

Kościelnik k/Lubania, 11.06.2023

Wydruk: 15-06-2023 09:05:11

11R/20x60
14:57 

(11-06-2023)

Wyniki konkursu (Results)
Konkurs nr: 11R / 20x60 / P-1

(Competition No: 11R / )

C - Marek Ruda - Pol ()
B - Łukasz Dziarmaga - Pol ()

M-ce (Place)
Rank

Zawodnik
Rider
Klub

Club

Nazwa konia (numer)
Horse (Show reg. No)

Ujeżdżenie (Dressage)
Nagroda

Priz e

C % B % Wynik (Result)

1 69,100
(1)

69,600
(1)

69,350
(1)

2 62,200
(2)

58,600
(2)

60,400
(2)

 
Delegat techniczny
(Technical Delegate):

Anna Augustyńska
 

Katarzyna ONISZCZUK
Klub Jeździecki "NA KOŃ" w Łagowie (O020761)

LEO (30)
SP / POL / wałach / 2017 (6) / 
616999680015617 / gn. / Wytze T. / / Lala / Limal
Lubomir Matkowski / Katarzyna Oniszczuk (K035692)

Katarzyna GODA
Klub Jeździecki Na Koń w Łagowie (O068056 / I013824)

GARD (21)
SP / POL / wałach / 1998 (25) / 
009690008298 / gn. / Le Voltaire / Voltaire / Galeria / Fanimo
stadnina koni moszna / kamil siedlecki (K004207)
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ZRiT-A Kościelnik

Kościelnik k/Lubania, 11.06.2023

Wydruk: 15-06-2023 09:05:13

12R/20x60
16:15 

(11-06-2023)

Wyniki konkursu (Results)
Konkurs nr: 12R / 20x60 / P-2

(Competition No: 12R / )

M-ce (Place)
Rank

Zawodnik
Rider
Klub

Club

Nazwa konia (numer)
Horse (Show reg. No)

Ujeżdżenie (Dressage)
Nagroda

Priz e

E % C % Wynik (Result)

1 66,667
(1)

68,182
(1)

67,425
(1)

2 59,394
(2)

57,424
(2)

58,409
(2)

 
Delegat techniczny
(Technical Delegate):

Anna Augustyńska
 

Roksana BIAZIK
SKJ Stajnia Czarna Perła (O012598)

MOKKA CAFFEE (34)
SP / POL / klacz / 2012 (11) / 
616999680067212 / izabelowata / Dandys / Domena
brak / Roksana Biazik (K028995)

Katarzyna GODA
Klub Jeździecki Na Koń w Łagowie (O068056 / I013824)

GARD (21)
SP / POL / wałach / 1998 (25) / 
009690008298 / gn. / Le Voltaire / Voltaire / Galeria / Fanimo
stadnina koni moszna / kamil siedlecki (K004207)
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ZRiT-A Kościelnik

Kościelnik k/Lubania, 11.06.2023

Wydruk: 15-06-2023 09:05:14

13R/20x60
16:50 

(11-06-2023)

Wyniki konkursu (Results)
Konkurs nr: 13R / 20x60 / P-9 kwalifikacje OOM

(Competition No: 13R / )

B - Łukasz Dziarmaga - Pol ()
C - Marek Ruda - Pol ()

M-ce (Place)
Rank

Zawodnik
Rider
Klub

Club

Nazwa konia (numer)
Horse (Show reg. No)

Postawa i
dosiad

Skuteczność
pomocy Precyzja Wrażenie

ogólne
Ocena

techniczna
Ocena

jakościowa
Liczba
innych
błędów

Ocena
końcowa

Nagroda
Priz e

1 7,6 7,2 7,3 7,4 66,316 73,750 70,033

 
Delegat techniczny
(Technical Delegate):

Anna Augustyńska
 

Gospodarz toru:

Karolina SIWEK
(JM.2009)
Klub Jeździecki Na Koń w
Łagowie (O065160)

WEMBLEY (6)
Polski Koń Szlachetny Półkrwi /
POL / wałach / 2008 (15) / 
6160096901904 / ciemnogniada /
CANDIAVOLO / WITT "K"
Wassibauer Rudiger / Wojciech
Siwek (K018431)
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ZRiT-A Kościelnik

Kościelnik k/Lubania, 11.06.2023

Wydruk: 15-06-2023 09:05:16

18R/20x60
17:05 

(11-06-2023)

Wyniki konkursu (Results)
Konkurs nr: 18R / 20x60 / C-1

(Competition No: 18R / )

C - Marek Ruda - Pol ()
B - Łukasz Dziarmaga - Pol ()

M-ce (Place)
Rank

Zawodnik
Rider
Klub

Club

Nazwa konia (numer)
Horse (Show reg. No)

Ujeżdżenie (Dressage)
Nagroda

Priz e

C % B % Wynik (Result)

1 63,529
(1)

60,588
(1)

62,059
(1)

2 63,529
(1)

57,941
(2)

60,735
(2)

3 61,765
(3)

57,941
(2)

59,853
(3)

 
Delegat techniczny
(Technical Delegate):

Anna Augustyńska
 

Karolina WOROTNIK (MJ.2002)
Klub Jeździecki Maximus Kowary (O030595)

EREM (24)
Litewski Koń Gorącokrwisty / POL / wałach / 2017 (6) / 
LTU005170193117 / gn. / Oregon / Arizona / Erotyka / Palegro
Stadnina Koni Nad Wigrami / Jarosław Poręba (K032278)

Agnieszka GOCHNIAK
Klub Jeździecki Biały Las Stajnia Przybylscy (O019376 / I010031)

KASZMIR (22)
SP / POL / wałach / 2008 (15) / 
POL009540099108 / gniada / Dastin / / Kanada /
Kazimierz Czubak / Agnieszka Gochniak (K028961)

Justyna KRÓWKA
BPK (DOS) (O015102)

HAICHI (18)
HAN. / POL / klacz / 2009 (14) / 
- / sk.gn. / Hochadel / / Reality / Rosentau
Justyna Krówka / Justyna Krówka (K023601)
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